Este (S73°49’40”E) y se llega al punto OP2, con coordenadas UTM de longitud 

668961.304 y latitud 995227.535. De este punto, se continúa con rumbo Sur cuarenta y 

cinco grados, cincuenta minutos, treinta segundos Oeste (S45°50’30”O), se miden tres mil 

doscientos setenta y seis metros con doscientos treinta y tres milímetros (3276.233 m) y se 

llega al punto OP1, y se establece el cierre del polígono que describe el área de la zona de 

amortiguamiento. 

Artículo 7.  Las infraestructuras propiedad del Estado que se utilicen para la 

prestación de los servicios básicos públicos, que se encuentran dentro del Conjunto